



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

ERIK SKOVLUND HOLDING APS
C/O RAVN SKOVLUND, MOSEHØJVEJ 3A, 2920 CHARLOTTENLUND
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. juni 2023

Erik Skovlund

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors reviewerklæring.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Erik Skovlund Holding ApS c/o Ravn Skovlund, Mosehøjvej 3A 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 31 46 97 32 Stiftet: 22. maj 2008 Kommune: Ballerup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Skovlund
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Nykredit Charlottenlund Jægersborg Alle 36 2920 Charlottenlund

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktiviteter er investeringer i værdipapirer og anden beslægtet aktivitet.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat på 604 tkr. anses for tilfredsstillende og modsvarer ledelsens forventninger.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....	1	1.010.794	1.794.438
Andre driftsindtægter.....		8.184	0
Eksterne omkostninger.....		-60.995	-35.424
BRUTTORESULTAT.....		957.983	1.759.014
Andre driftsomkostninger.....		-2.279	0
DRIFTSRESULTAT.....		955.704	1.759.014
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer.....		2.403	250.899
Andre finansielle indtægter.....	3	16.035	22.311
Andre finansielle omkostninger.....	4	-369.679	-156
RESULTAT FØR SKAT.....		604.463	2.032.068
Skat af årets resultat.....	5	0	-62.356
ÅRETS RESULTAT.....		604.463	1.969.712
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		117.800	114.400
Overført resultat.....		486.663	1.855.312
I ALT.....		604.463	1.969.712

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre værdipapirer.....		4.913.389	3.200.798
Tilgodehavende i associerede virksomheder.....		505.508	505.508
Finansielle anlægsaktiver.....	6	5.418.897	3.706.306
ANLÆGSAKTIVER.....		5.418.897	3.706.306
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	1.374.564
Tilgodehavende selskabsskat.....		130.403	216.016
Tilgodehavender.....		130.403	1.590.580
Likvide beholdninger.....		341.664	300.287
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		472.067	1.890.867
AKTIVER.....		5.890.964	5.597.173
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		5.383.756	4.897.093
Forslag til udbytte.....		117.800	114.400
EGENKAPITAL.....		5.626.556	5.136.493
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		16.875	42.000
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		50.459	0
Selskabsskat.....		0	183.199
Anden gæld.....		197.074	235.481
Kortfristede gældsforpligtelser.....		264.408	460.680
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		264.408	460.680
PASSIVER.....		5.890.964	5.597.173
Eventualposter mv.	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	125.000	4.897.093	114.000	5.136.093
Forslag til resultatdisponering.....		486.663	117.800	604.463
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-114.000	-114.000
Egenkapital 31. december 2022.....	125.000	5.383.756	117.800	5.626.556

NOTER

			Note
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder			1
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	786.829	1.816.749	
Værdiregulering i associerede virksomheder.....	223.965	-22.311	
	1.010.794	1.794.438	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Andre finansielle indtægter			3
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	16.035	22.311	
	16.035	22.311	
Andre finansielle omkostninger			4
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	369.679	156	
	369.679	156	
Skat af årets resultat			5
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	57.183	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	5.173	
	0	62.356	
Finansielle anlægsaktiver			6
	Andre værdi- papirer	Tilgodehavende i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2022.....	2.536.474	1.559.093	
Tilgang.....	4.000.000	0	
Afgang.....	-1.945.665	0	
Kostpris 31. december 2022.....	4.590.809	1.559.093	
Værdireguleringer 1. januar 2022.....	664.324	-1.053.585	
Årets værdireguleringer	-341.744	0	
Værdireguleringer 31. december 2022.....	322.580	-1.053.585	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	4.913.389	505.508	
Eventualposter mv.			7
Selskabet har et ej indregnet skatteaktiv på t.kr. 138 som vedr. fremførbart underskud.			
